1

平成 27年度 医療科学部同窓会 総会議事録

日 時：平成28年10月15日（土）19時10分～19時50分

場 所：ANAクラウンプラザホテルグランコート名古屋

    7階ザ・グランコート

出席者：74名（代議員委任状提出者 5名）

１. 開会の辞

２. 議長選出

３. 議案について

Ⅰ 平成 27年度活動報告

ⅰ 平成 27年度事業報告

１）支援事業

２）学会及び教育扶助

３）支部設立の支援

４）新卒業生への記念品贈呈

５）周年記念同窓会の通信費の援助

ⅱ 会計報告

ⅲ 会計監査報告

Ⅱ 一般社団法人「藤衛会」設立について

Ⅲ 平成 28年度 新役員について

Ⅳ 平成 28年度 藤衛会 活動計画

ⅰ 平成 28年度事業計画案

１）総会及び懇親会の開催

２）支部設立の支援

３）周年記念同窓会支援

４）本学関連の学会並びに学術講演会の支援

５）各種事業の支援

①国際交流の援助金の支援

６）同窓会ホームページの管理

ⅱ予算案

Ⅴ その他、質疑応答

2

４. 議長解任

５. 閉会の辞

以上